
 

  
 

PRESSMEDDELANDE  
den 17 juni 2024 

 
Kontigo Care lanserar Previct® Safety, ett smart digitalt drogtest för 
den privata marknaden  
 
Kontigo Care (publ) meddelar idag att bolaget vidareutvecklat 
drogapplikationen och lanserar Previct® Safety – ett digitalt drogtest anpassat 
för den privata marknaden 
 
Kontigo Care lanserade i mars 2024 Previct® Drugs, en mobiltelefonbaserad applikation för detektion 
av drognykterhet inom vården. Drogapplikationen har integrerats i den medicintekniska e-
hälsoplattformen Previct® och används främst i svensk och finsk beroendevård samt inom 
företagshälsovård. Bolaget har nu färdigställt en första version av Previct® Safety, en slimmad lösning 
för arbetsplatser och organisationer som önskar jobba proaktivt och drogförebyggande. Previct® 
Safety möjliggör att man på en arbetsplats kan screena personalen genom både slumpvisa och 
schemalagda drogtester med olika testfrekvens. 
 
Ulrika Giers, VD för Kontigo Care säger: 
”Vi har lyssnat på marknaden och utvecklat en produkt för att tillgodose den privata marknadens 
behov, såsom till exempel arbetsplatser där det finns behov av att påvisa drognykterhet. Vi har en 
löpande dialog med privata aktörer för att se hur vi ska kunna slutanpassa denna produkt tillsammans 
och förväntar oss att se de första intäkterna från Previct Safety under senare delen av året.” 

För mer information, vänligen kontakta: Ulrika Giers, Verkställande direktör, telefon: +46 (0)18 410 88 
80 
 
Allmänna frågor: E-post: info@kontigocare.com 
IR- och pressfrågor: Anja Peters, CFO och IR-ansvarig, telefon: 46 (0)18 410 88 80, e-post: 
ir@kontigocare.com  

För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com  

Denna information är sådan information som Kontigo Care AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande 17 juni, 2024, kl.13:00 CET. 

 
Om Kontigo Care AB (publ) 

Kontigo Care AB (publ) (”Kontigo Care” eller ”Bolaget”) har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar förbättra och 

effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. 

Bolagets eHälsoplattform Previct® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och 

kommunikationslösningar, samt av de två plattformsapplikationerna Previct® Alcohol och Previct® Gambling, för tillämpning 

inom respektive beroendeområde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. 

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB. 



 

  
 

  


